О внесении дополнений и изменений в постановление Правительства Республики
Казахстан от 1 сентября 1999 года N 1283

Постановление Правительства Республики Казахстан от 1 июля 2004 года N 726
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 1 сентября 1999постановление
года N 1283 "О Правительственной комиссии Республики Казахстан по делимитации
Государственной границы Республики Казахстан с Кыргызской Республикой,
Российской Федерацией, Туркменистаном и Республикой Узбекистан" следующие
д о п о л н е н и я  и  и з м е н е н и я :
      1) пункт 4 дополнить подпунктами 3) и 4) следующего содержания:
      "3) принимать решения о выделении членам Комиссии, специалистам и экспертам
средства в иностранной валюте на командировочные расходы за границей по
соответствующей бюджетной  программе ;
      4) при необходимости, в оперативном порядке вносить соответствующие изменения
в  с о с т а в  К о м и с с и и " ;
      в пункте 7 слова "Таможенному комитету Министерства государственных доходов
Республики Казахстан" заменить словами "Агентству таможенного контроля
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н " ;
      2) в приложении к указанному постановлению:
      заголовок изложить в следующей редакции:
      "Состав Правительственной комиссии Республики Казахстан по делимитации
Государственной границы Республики Казахстан с Кыргызской Республикой,

; Российской Федерацией, Туркменистаном и Республикой Узбекистан"
      ввести в состав указанной Правительственной комиссии:

      Ахметова                   - Премьер-Министра Республики Казахстан,
Даниала Кенжетаевича         председателем
Сунтаева                   - заместителя Председателя Агентства
Тлегена Иматовича            таможенного контроля Республики
                             Казахстан
С е л и х а н о в а                  -  з а м е с т и т е л я  а к и м а
Дюсумбая Магзумовича         Восточно-Казахстанской области
Байгужина                  - заместителя акима Атырауской области
Марата Имашевича

Тулеубаева                 - заместителя акима Костанайской области
Темиржана Тулеубаевича
Пистаева                   - начальника Департамента миграционной
Марата Курманалыевича        полиции Министерства внутренних дел
                             Республики Казахстан
Наримбетова                - заместителя начальника управления
Ербола Кабдулхамитовича      Департамента организации таможенного
                             контроля  Агентства  таможенного
                             контроля Республики Казахстан
Сырымбета                  - атташе отдела государственных границ
Жангельды Женисулы           Международно-правового департамента
                             М и н и с т е р с т в а  и н о с т р а н н ы х  д е л
                             Республики Казахстан
Жумагулова                 - атташе отдела государственных границ
Талгата Куанткановича        Международно-правового департамента
                             М и н и с т е р с т в а  и н о с т р а н н ы х  д е л
                             Республики Казахстан
Уринбасарова               - председателя Атырауского областного
Тулепа Киялбаевича           комитета по управлению земельными
                             ресурсами;
      в  с т р о к е :
"Отто                      - вице-министр внутренних дел Республики
Иван Иванович                Казахстан"
      слова "вице-министр" заменить словами "первый вице-министр";
      в строке:
"Абинаев                    -  в торой  секретарь  отдела
Шынгыс Исмагулович           государственных границ управления
                             г о с у д а р с т в е н н ы х  г р а н и ц  и
                             международно-правовых проблем
                             Международно-правового департамента
                             М и н и с т е р с т в а  и н о с т р а н н ы х  д е л
                             Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н "

            слова "второй секретарь" заменить словами "третий секретарь";
      вывести из указанного состава: Тасмагамбетова Имангали Нургалиевича, Акчанова
Болата Касымовича, Нукенова Мараткали Ордабаевича, Швайченко Юрия Петровича,
Ищанова Кайрата Кыдырбаевича, Омарова Тобылбека Есенжоловича, Жмыхова
Анатолия Александровича, Есжанова Армана Есимгалиевича, Суюбаева Алмата
Сагинтаевича, Акпарова Марата Нурпеисовича.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан